患者様

ご家族様

令和６年 1１月吉日

入院セットサービス導入のご案内

 この度、サービスの向上と院内感染予防を目的に、全ての入院患者様に入院

セットサービスを導入致します。

 入院セットサービスとは、入院中に入院患者様が利用される病衣やタオル、バ

スタオルについて病院指定のものをご契約頂き、いつも清潔で安心な商品を

使用できるサービスです。

また、全てのサービス利用者様には入院中、最低限必要な日用品の無料サー

ビスを受けることが可能となります。

 入院患者様やご家族様におかれましては、病衣・タオル類の洗濯や日用品の

購入等の負担軽減となります。

令和６年１２月 1日より入院セットサービスを開始

サービスの詳細につきましては、別添のパンフレット、お申込書の書き方をご

参照頂き、申込の手続きを宜しくお願い致します。

また入院セットサービス導入に伴いまして、病院で貸し出ししております病

衣レンタルサービスは終了となります。ご不明な点やセット内容についてのご

要望などございましたら、運営管理会社の岩多屋までお問い合わせください。

 今後も入院患者様が、安心して入院生活を送って頂けますように、一層の努

力を重ねて参りますので、何卒ご理解の程宜しくお願い致します。

医療法人 医誠会 都志見病院

入院セットサービスメニュー内容

サービス内容は下記の通りです。

詳細についてはパンフレットをご覧ください。

■ 基本セット（病衣・タオルセット）  日額３96円（税込）

病衣・つなぎ・バスタオル・フェイスタオル

但し、ご利用６日目以降は１日３０８円（税込）となります。

● 日用品 基本セットにお申込みの方は、無料で下記の日用品

サービスをご利用頂けます。

・コップ               ・ＢＯＸティッシュ

・ヘアブラシ            ・食事用エプロン

・吸い飲み             ・綿棒

・おしぼり             ・ストロー

・テレビイヤホン         ・口腔ケアスポンジ

・歯ブラシ             ・歯磨き粉

・入れ歯洗浄剤

・ボディーソープ  ・シャンプー  ・リンス （浴室据え置き）

運営管理会社 株式会社 岩多屋 ０１２０－５４８－１８８